
HOMBEE O2 SRC kotník

POPIS
Chcete poznat pracovní obuv pro skutečné osobnosti? Seznamte se s modelem HOMBEE, který ideálně kombinuje
unikátní design a optimální komfort při nošení. Za žádaným vzhledem farmářky se skrývá bohatý výběr funkcí: odolná
olejům a zároveň extrémně lehká podrážka, kožený svršek s moderní vintage úpravou a zip po vnitřní straně pro ještě
snadnější nazouvaní a vyzouvaní. Polstrovaná zadní část a jazyk přináší nejenom praktickou ochranu nohou, ale
společně s komfortní vnitřní stélkou také příjemný pocit při nošeni. Díky moderním materiálům použitým na výrobu
tohoto modelu nepřesahuje celková váha obuvi 570 g (půlpár rozměr 42). Těžká práce v terénu není pro každého. Vy ji
ale díky tomuto modelu zvládnete bezpečněji a v pohodlí. A navíc budete vypadat u toho skvěle!

SAP KÓD

02020858 XX XXX

82  BÉŽOVÁ

NORMY
EN ISO 20347:201

2

O2 FO SRC

www.cerva.com



HOMBEE O2 SRC kotník
MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ
Svrchní materiál: broušená kůže 
Materiál podešve: EVA/guma 
Materiál podšívky: polyester 

VLASTNOSTI

     
Hmotnost: 570g

Copyright © CERVA GROUP a.s.. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli chyby tisku, změny obrázku a specifikace
produktu jsou vyhrazeny.

D
at

um
 z

m
ěn

y:
 2

6.
 4

. 2
02

3 
17

:1
5:

05

SAP KÓD

02020858 XX XXX

BARVY

82 - béžová

VELIKOSTI

036 - 36
037 - 37
038 - 38
039 - 39
040 - 40
041 - 41
042 - 42
043 - 43
044 - 44
045 - 45
046 - 46
047 - 47
048 - 48

NORMY

EN ISO 20347:2012 / O2 FO SRC

CERVA GROUP a.s.,
Průmyslová 483,
252 61 Jeneč,
Česká republika

www.cerva.com


